[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA  Nº 009/2007/UJ/DU
	Joinville, 12 de abril de 2007.

A DIRETORA DA UNIDADE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG
                        Considerando a  ocorrência de faltas às aulas por período igual ou superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da ausência, conforme preconiza a Organização Didática, art. 32, item II, §1º
                                                               RESOLVE:
                        Cancelar  a matrícula dos alunos abaixo relacionados:
	ALUNO (A)
	MATRÍCULA
	CURSO

	Ana Flávia Nogueira
	062116001-6
	Técnico de Enfermagem

	Andressa de Souza Blum
	052116003-0
	Técnico de Enfermagem

	Cecília Souza C. do Nascimento
	051116002-0
	Técnico de Enfermagem

	Denise de Borba
	0329007-0
	Técnico de Enfermagem

	Elisa Carleto da Rocha
	0317963-0
	Técnico de Enfermagem

	Luís Francisco B. Mollossi
	0419017-3
	Técnico de Enfermagem

	Marilene Batista Schimer
	0419020-0
	Técnico de Enfermagem

	Marta Maria Schroeder
	051116013-5
	Técnico de Enfermagem

	Osana Cristina dos Santos
	0329021-6
	Técnico de Enfermagem

	Rosane Maria C. Pacheco
	051116016-0
	Técnico de Enfermagem

	Terezinha Martins
	05116022
	Técnico de Enfermagem

                Publique-se e
                Cumpra-se.

	JURACI MARIA TISCHER

	Diretora da Unidade Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600 – fax: (47) 3431-5605

e-mail: joinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]